[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.04.2017
	№ 875

                                                        г.Боровичи

О наделении полномочиями по государственной регистрации

В соответствии с федеральными законами от 8 августа 2001 года                         № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

уполномочить Иванову Марину Николаевну, исполняющую обязан-ности директора Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Начальная общеобразовательная школа № 3» быть заявителем при осуществлении действий по государственной регистрации на весь период реорганизации Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Начальная общеобразовательная школа № 3» в соответствии с постановлением Администрации муниципального района от 23.03.2017 № 741 «О реорганизации муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Начальная общеобразовательная школа № 3»».

Глава муниципального района    И.Ю. Швагирев

па